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 INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 – SANTA ROSA – TOAY– 

16 DE ABRIL DE 2024 – HORARIO

COLEGIO ESPACIO CURRICULAR
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AYAX GUIÑAZU BIOLOGIA 1 9197 4 C3 C3 CB N FUNCIONAL

OLGA OROZCO 15 CB T VACANTE

2 G A CB T VACANTE RENUNCIA LO SURDO INTERINO

email: designaciones.secundaria.santarosa@lapampa.edu.ar

"Año 2024: 30 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y la Constitución Provincial" 

2159 
2359

2200 
2240 
(Hora 
Inst)

MORALES TAMARA 
CECILIA 

COMISION  DE 
SERVICIO

KUNZ ADRIANA 
OLGA 

2370-0-CB-0-C3-
PROF-MODBIOL1-N- 

1/10/2018 PP-4

COORDINADOR DE 
CURSO 9183

1315 
1745

1315 
1745

1315 
1745

1315 
1745

1315 
1745

RENUNCIA FERNANDEZ 
INTERINO  A FIN DE 

CICLO LECTIVO 
2024

MORENO SUSANA 
LUISA

2349-0-CB-0-8-0-
CCUR-NINGUNA-T-

1/3/2013-PP-C

COLEGIO 
SECUNDARIO 
PROYECTO 

ESCUELAS “i”

EDUCACION ARTISTICA 
DANZAS 9224

1610 
1730

RAMOS PAMELA 
ROCIO

2398-0-CB-G-A-
PROF-EDARDANZAS-
T-20/2/2018-PP-2

mailto:designaciones.secundaria.santarosa@lapampa.edu.ar


3 6º I CO CS M FUNCIONAL

5 1º I CB M VACANTE RENUNCIA WEIGEL INTERINO SAVIO NOELIA

JUAN RICARDO 
NERVI

EDUCACION FISICA 
9179

800 
900

800 
900

MAGNANO 
RETCHER MARIA 

BELEN 

COMISION  DE 
SERVICIO

ALTAMIRANDA JUAN 
PABLO

2309-0-CSOC-6º-I-
PROF-EDFISICA-M-

1/3/2015-PP-3

SANTA MARIA DE 
LAS PAMPAS

LENGUA Y LITERATURA 
9172

1210 
1250

0745 
0905

0920 
1040

2390-0-CB-1º-I-PROF-
LENGLIT-M-

1/12/2009-PP-5


